
预中标公示预中标公示

标段编号：标段编号： E3702002313015730001001

招标方式：招标方式： 公开

项目名称：项目名称： 新城红岛湾 78#商住楼改造项目（一期）（设计施工总承包） 1标段

建设规模：建设规模： 17500平方米

建设单位：建设单位： 山东红投产业发展集团有限公司

联系人：联系人： 林工 联系电话：联系电话： 0532-68012293

招标单位：招标单位： 山东红投产业发展集团有限公司

联系人：联系人： 林工 联系电话：联系电话： 0532-68012293

招标代理单招标代理单

位：位：
青岛聚森招标管理有限公司

联系人：联系人： 陈智超、金美兰 联系电话：联系电话： 0532-67730799

工程地址：工程地址： 城阳区红岛街道华强路12号

工期：工期： 120 开标时间：开标时间： 2023-08-10 09:30

开标地点：开标地点： 青岛市城阳区文阳路675号城阳市民中心3楼B区

评标办法：评标办法： 综合评估法

许可范围：许可范围：

1、项目概况：项目改造面积约 17500 平方米，一期改造主要建设内容 1-2 层结构改造、室内硬

装改造（公区及部分楼层地面、天花、立面等改造工程）、景观亮点提升工程、各设施设备（包

含消防、中央空调、厨房、集中热水等）、升级改造配套室外大门、路面、停车位、综合管线等

工程改造建设。 2、招标范围： 2.1 设计招标内容：包括但不限于方案设计、初步设计及总概

算、施工图设计及后续相关设计服务等。 2.2 施工招标内容：施工图纸范围内的工程施工及缺陷

责任期保修。

资格审查资格审查 /符合性审查结果汇总表符合性审查结果汇总表

序号序号 投标人名称投标人名称 项目负责人项目负责人 审查结果审查结果 不通过原因不通过原因

1 青岛博海建设集团有限公司 王其壮 通过

2 青岛新华友建工集团股份有限公司 王永祥 通过

3 青岛一建集团有限公司 高国锋 通过

4 陕西建工安装集团有限公司,上海精典规划建筑设计有限公司 王平 通过

5 青建集团股份公司 马佳宽 通过

6 中青建安建设集团有限公司 王晓平 通过

7 中建八局第四建设有限公司 张鹏飞 通过

8 青岛亿联建设集团股份有限公司 丁尚福 未通过 资格打分未入围

否决投标情况汇总表否决投标情况汇总表

无无

评委评分汇总表评委评分汇总表

单位名称单位名称

技术技术

标评标评

委委1

技术技术

标评标评

委委2

技术技术

标评标评

委委3

技术技术

标评标评

委委4

技术技术

标评标评

委委5

技术标技术标

平均分平均分

商务部商务部

分得分分得分

资信部资信部

分得分分得分

总得总得

分分

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)


陕西建工安装集团有限公司,上

海精典规划建筑设计有限公司
36.7 40 33.3 33.4 38.44 36.18 34.8 25 95.98

中建八局第四建设有限公司 33.4 26.7 29.1 30.8 37.75 31.1 34.8 25 90.9

青建集团股份公司 32.5 24.8 26.1 29.9 37.55 29.5 34.8 14 78.3

中青建安建设集团有限公司 32.2 24.9 25.5 28.1 37.38 28.6 34.8 13 76.4

青岛新华友建工集团股份有限

公司
32.2 25.6 26.2 29.7 37.44 29.37 34.8 10 74.17

青岛博海建设集团有限公司 32.3 25.2 25.8 29.7 37.59 29.27 34.8 10 74.07

青岛一建集团有限公司 31.7 25.7 26.5 29.5 37.47 29.23 34.8 10 74.03

评标排序评标排序

序序

号号
投标人名称投标人名称 资质等级资质等级

项目项目

负责负责

人人

投标总报价投标总报价

（元（元 )

质质

量量

工工

期期 /

天天

1
陕西建工安装集团有限公司,上海

精典规划建筑设计有限公司

建筑业-施工总承包-建筑工程一级，

工程设计-建筑行业-建筑工程甲级
王平 42271656.17 - 170

2 中建八局第四建设有限公司
工程设计-建筑行业-建筑工程甲级，

建筑业-施工总承包-建筑工程特级

张鹏

飞
42063473.43 - 170

3 青建集团股份公司
建筑业-施工总承包-建筑工程特级，

工程设计-建筑行业-建筑工程甲级

马佳

宽
42104736.79 - 170

通过资格审查的投标人业绩通过资格审查的投标人业绩

序序

号号
项目名称项目名称 建设单位建设单位

工工

程程

规规

模模

工程造价工程造价 (元元 )

负负

责责

人人

竣工竣工

备案备案

备备

注注

陕西建工安装集团有限公司,上海精典规划建筑设计有限公司

1
西安高新区第四初级中学项目 EPC总承

包

西安高新区交通投资

建设有限公司
432978074.00

李

涛

2020-

07-27

2
西安高新区第四初级中学项目 EPC总承

包

西安高新区交通投资

建设有限公司
432978074.00

李

涛

2020-

07-27

3 西安高新区第十七小学项目 EPC 总承包
西安高新区交通投资

建设有限公司
187638546.00

王

平

2020-

07-20

4 韩洼中学设计
青岛动投教育科技有

限公司
3272829.00

吴

晓

勇

2022-

12-30

5 西安高新区第十七小学项目 EPC 总承包
西安高新区交通投资

建设有限公司
187638546.00

王

平

2020-

07-20

6 韩洼中学设计
青岛动投教育科技有

限公司
3272829.00

吴

晓

勇

2022-

12-30

7 阳光荟内装修提升改造项目施工
西安追光置业有限公

司
69999034.00

苏

兴

峰

2022-

05-19

8 科创智慧园(一期)项目EPC总承包
西安丝路创新发展有

限公司
199960000.00

李

炳 2021-

06-11

javascript:void(0)
javascript:void(0)


书

9
青岛中法国际客厅暨中法工业创新中心

工程（设计施工总承包）

青岛胶州湾科技投资

有限公司
2881264.00

吴

晓

勇

2023-

02-03

10 新安县中医院迁建工程
新安县发达康养产业

有限公司
5438157.00

吴

晓

勇

2020-

07-27

11 阳光荟内装修提升改造项目施工
西安追光置业有限公

司
69999034.00

苏

兴

峰

2022-

05-19

12 科创智慧园(一期)项目EPC总承包
西安丝路创新发展有

限公司
199960000.00

李

炳

书

2021-

06-11

13
青岛中法国际客厅暨中法工业创新中心

工程（设计施工总承包）

青岛胶州湾科技投资

有限公司
2881264.00

吴

晓

勇

2023-

02-03

14 新安县中医院迁建工程
新安县发达康养产业

有限公司
5438157.00

吴

晓

勇

2020-

07-27

中建八局第四建设有限公司

1
胶东国际机场配套职工宿舍B地块工程设

计施工总承包一标段

青岛中保航置业有限

公司
456044403.00

张

鹏

飞

2020-

12-28

2
胶东国际机场配套职工宿舍B地块工程设

计施工总承包一标段

青岛中保航置业有限

公司
456044403.00

张

鹏

飞

2020-

12-28

3 市民广场
青岛大悦城房地产开

发有限公司
137642922.00

侯

仰

龙

2022-

07-15

4 海尔云谷1-C0174#地块电商大厦
青岛海尔云谷置业有

限公司
128523615.00

宋

健

2019-

01-03

5 海尔云谷1-C0174#地块电商大厦
青岛海尔云谷置业有

限公司
128523615.00

宋

健

2019-

01-03

6 市民广场
青岛大悦城房地产开

发有限公司
137642922.00

侯

仰

龙

2022-

07-15

7 青岛五十八中高新校区
青岛新华友建工集团

股份有限公司
475971832.00

吕

传

伟

2022-

03-

04

8
黄岛区双星轮胎老厂区开发项目A地块施

工总承包工程

青岛泽孚置业有限公

司
472941666.00

殷

永

斌

2020-

11-11

9
维龙（江门）大消费供应链产业园（首

期）项目设计、采购及施工总承包工程

维龙（江门蓬江）供

应链管理有限公司
216181063.00

米

晓

朋

2021-

08-27

10
黄岛区双星轮胎老厂区开发项目A地块施 青岛泽孚置业有限公

472941666.00

殷

永
2020-



工总承包工程 司 斌 11-11

11 青岛五十八中高新校区
青岛新华友建工集团

股份有限公司
475971832.00

吕

传

伟

2022-

03-

04

12
维龙（江门）大消费供应链产业园（首

期）项目设计、采购及施工总承包工程

维龙（江门蓬江）供

应链管理有限公司
216181063.00

米

晓

朋

2021-

08-27

青建集团股份公司

1
山东大学青岛校区学生公寓S1-S10#楼

工程施工
山东大学 336637766.00

宋

吉

东

2021-

01-12

2
中国·红岛国际会议展览中心项目土石方

整理工程

青岛国信红岛国际会

议展览中心有限公司
86294060.00

马

士

亮

2017-

10-20

3
烟台八角湾国际会展中心（EPC）工程

设计施工总承包

烟台业达城市更新服

务集团有限公司
3200000000.00

马

佳

宽

2022-

04-

20

4 青岛体育中心辅助训练场项目
青岛国信发展（集

团）有限责任公司
222352449.00

刘

玉

利

2017-

12-06

5 海兽馆改造 青建集团股份公司 8000000.00
李

涛

2020-

04-

30

6
烟台八角湾国际会展中心（EPC）工程

设计施工总承包

烟台业达城市更新服

务集团有限公司
3200000000.00

马

佳

宽

2022-

04-

20

7
山东大学青岛校区学生公寓S1-S10#楼

工程施工
山东大学 336637766.00

宋

吉

东

2021-

01-12

展开其他单位数据

通过资格审查的投标人荣誉通过资格审查的投标人荣誉

序序

号号
获奖名称获奖名称 颁奖机构颁奖机构

获奖时获奖时

间间
备注备注

陕西建工安装集团有限公司,上海精典规划建筑设计有限公司

1 中国建筑装饰设计奖（韩洼中学）银奖
中国建筑装饰

协会

2021-

09-01

2
陕西中烟工业有限责任公司澄城卷烟厂易地技术改造项目联合工

房鲁班奖

中国建筑业协

会

2021-

12-14

3 第七届山东省优秀建筑设计方案竞赛获奖（一等奖第46号）
山东省勘察设

计协会

2021-

12-14

一等奖第46

号+合同

4
重庆市江北城CBD区域江水源热泵集中供冷供热项目三期工程

（取水1号能源站安装工程）安装之星
中国安装协会

2019-

04-17

5 西安交通大学科技创新港科创基地项目国家优质工程金奖
中国施工企业

管理协会

2021-

12-06

6 中国建筑装饰设计奖（韩洼中学）银奖 中国建筑装饰 2021-

javascript:void(0)
javascript:void(0)


协会 09-01

7
陕西中烟工业有限责任公司澄城卷烟厂易地技术改造项目联合工

房鲁班奖

中国建筑业协

会

2021-

12-14

8 第七届山东省优秀建筑设计方案竞赛获奖（一等奖第46号）
山东省勘察设

计协会

2021-

12-14

一等奖第46

号+合同

9
重庆市江北城CBD区域江水源热泵集中供冷供热项目三期工程

（取水1号能源站安装工程）安装之星
中国安装协会

2019-

04-17

10 西安交通大学科技创新港科创基地项目国家优质工程金奖
中国施工企业

管理协会

2021-

12-06

中建八局第四建设有限公司

1 西客站安置一区12-1地块总承包 山东省建筑工程优质结构
山东省住房和

城乡建设厅

2020-

01-01

2
2020～2021年度国家优质工程奖 青岛中学-中学部（含国际

部）

中国施工企业

管理协会

2021-

12-01

3 金融区教育基地项目国家优质工程金奖
中国施工企业

管理协会

2020-

12-01
第217项

4
青岛新机场集团及联检单位办公楼第一标段 2021年度国家优质

工程奖

中国施工企业

管理协会

2021-

12-06

5
2020～2021年度国家优质工程奖 青岛中学-中学部（含国际

部）

中国施工企业

管理协会

2021-

12-01

6
青岛新机场集团及联检单位办公楼第一标段 2021年度国家优质

工程奖

中国施工企业

管理协会

2021-

12-06

7 金融区教育基地项目国家优质工程金奖
中国施工企业

管理协会

2020-

12-01
第217项

8 西客站安置一区12-1地块总承包 山东省建筑工程优质结构
山东省住房和

城乡建设厅

2020-

01-01

青建集团股份公司

1 青岛市市立医院东院二期工程门诊住院项目楼鲁班奖
中国建筑业协

会

2019-

12-31

2 中国·红岛国际会议展览中心项目鲁班奖
中国建筑业协

会

2021-

12-31

3 青岛市市立医院东院二期工程门诊住院项目楼鲁班奖
中国建筑业协

会

2019-

12-31

4 中国·红岛国际会议展览中心项目鲁班奖
中国建筑业协

会

2021-

12-31

展开其他单位数据

通过资格审查的投标人项目班子成员通过资格审查的投标人项目班子成员

序号序号 姓名姓名 岗位岗位 编号编号 专业专业 备注备注

陕西建工安装集团有限公司,上海精典规划建筑设计有限公司

1 王平 项目经理 陕1612019202002045 建筑工程

2 李冬俊 施工员 0611610196116007662 土建专业

3 罗奇伟 安全员 陕建安C3(2022)0006292 陕建安C3(2022)0006292

javascript:void(0)
javascript:void(0)


4 孙玥 安全员 陕建安C2(2016)1100118 陕建安C2(2016)1100118

5 郭平 质检员 0611610696116003220 土建专业

6 周红 预算员 建[造]18610006032 建[造]18610006032

7 马祥轩 资料员 0611611496116009335 0611611496116009335

8 郭昌稳 材料员 0612111100001000750 0612111100001000750

9 王平 安全考核证 安全考核证 安全考核证

10 王平 EPC施工负责人 陕1612019202002045 建筑工程

11 罗鹏巨 技术负责人 陕1612012201408302 机电工程

12 吴晓勇 EPC设计负责人 20151104897 建筑工程

13 米创国 其他 陕1612020202100181 市政公用工程

14 李鹏 其他 陕1612010201105205 建筑工程

15 王小龙 其他 高级工程师 暖通

16 霍永安 其他 高级工程师 给排水

中建八局第四建设有限公司

1 张鹏飞 项目经理 鲁137101101941 建筑工程

2 张鹏飞 EPC施工负责人 鲁137101101941 建筑工程

3 韩帮伟 EPC设计负责人 20193702019 建筑工程

4 王世禄 施工员 0422110100043000144 0422110100043000144

5 唐凯华 质检员 高级工程师 工程技术

6 高玲 预算员 U1280014 建筑工程

7 刘慧 资料员 M0880652 土建专业

8 丁顺龙 安全员 鲁建安C2022)0205199 鲁建安C2022)0205199

9 赵启皓 安全员 鲁建安CQ022)0205248 鲁建安CQ022)0205248

10 宋同印 注册建造师 鲁137141607996 建筑工程

11 吴肇昌 职称证 高级工程师 土木工程

12 董源 职称证 （2021）11080446 （2021）11080446

13 柳温忠 职称证 高级工程师 高级工程师

14 张鹏飞 安全考核证 鲁建安B（2018）0200140 建筑工程

15 柳温忠 注册结构师 S063701504 一级

青建集团股份公司

1 马佳宽 项目经理 鲁1372017201821148 建筑工程

2 马佳宽 EPC施工负责人 鲁1372017201821148 建筑工程

3 马佳宽 安全考核证 鲁建安B(2019)8018236 建筑工程

4 刘晓强 EPC设计负责人 20203702202 建筑工程

5 娄筱宜 其他 高级工程师 建设工程

6 戚晓彦 其他 高级工程师 建设工程

7 张玉斗 其他 高级工程师 建设工程

8 赵敏 其他 高级工程师 建设工程



9 李崇忍 施工员 37191010272880 37191010272880

10 侯昊泽 安全员 鲁建安C3（2020）8041478 鲁建安C3（2020）8041478

11 刘硕 安全员 鲁建安C3(2020)8043811 鲁建安C3(2020)8043811

12 韩涛 质检员 37191060272298 建筑工程

13 陈文霞 资料员 37191140271579 工民建

14 陈慧琳 预算员 建[造]11183700015935 建[造]11183700015935

展开其他单位数据

公示说明：公示说明：

公示时间：公示时间： 2023-8-11 - 2023-8-15

异议受理：异议受理：
联系人：林工，联系电话：0532-68012293，邮箱：hjzjhy@126.com，传真：/，地址：山东省

青岛市城阳区红岛街道岙东路东侧方特动漫谷办公楼A栋412

行政监督投行政监督投

诉电话：诉电话：
0532-87763176

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应在中标公示期内以书面形式向招标人提出，逾期将不予受

理。 

招标人未在规定时间内答复或异议提出人对招标人的异议答复不满的，可向行政监督部门：青岛市城阳区住房和

城市建设管理局（行政监督部门地址：青岛市城阳区正阳路203号，行政监督部门联系电话：0532-87763176）

投诉；投诉事项未提出异议的，将不予受理。投诉应符合 《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》 （七部

委令11号、9部委23号令修改）的有关规定。

备注：以上投标企业均承诺信用状况良好，在参与投标时无以下情况：1.被人民检察院列入行贿犯罪档案，自判

决生效之日起，至投标文件递交截止之日止，不满二年的;2. 被人民法院列为失信被执行人、被税务部门列为重大

税收违法当事人、被工商部门列入严重违法失信企业名单或经营异常名录，公布的受惩信息有效时间在投标文件

递交截止之日之前的。如发现投标企业有与承诺不符的情况，可向行政监督部门反映。监督电话：0532-

87763176 

2023年8月10日

javascript:void(0)
http://ggzy.qingdao.gov.cn/ggzy/8/140228023344968707.html

	预中标公示

